UBND TỈNH SƠN LA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ tháng 12 năm 2022

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 07/10/2021 của UBND

tỉnh Sơn La v/v quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-KHCN ngày 05/5/2020 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Sơn La về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch tiếp công dân tháng 12/2022

như sau:

 1. Địa điểm

Phòng Thanh tra, Sở Khoa học và Công nghệ, Tầng 3, tòa nhà 6T1, Trụ

sở HĐND-UBND tỉnh và một số Sở, Ngành, khu Quảng trường Tây Bắc, thành

phố Sơn La.

 2. Lịch tiếp công dân

 2.1. Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tiếp công dân vào ngày 15/12/2022

và ngày 30/12/2022. Trường hợp vì lý do công tác đột xuất thì đồng chí Giám đốc

Sở ủy quyền cho một đồng chí Phó Giám đốc Sở tiếp công dân thay Giám đốc Sở.

 2.2. Tiếp công dân thường xuyên

Thanh tra Sở thường trực tiếp công dân các ngày làm việc trong tháng,

trường hợp Thanh tra Sở không thể thực hiện việc tiếp công dân vì lý do khách

quan thì công tác tiếp công dân do Văn phòng Sở thực hiện và có trách nhiệm

báo cáo lại Giám đốc Sở.

2.3. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân năm

2013 và theo đề nghị của các phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Sở.

 3. Thời gian

 - Buổi sáng: Từ 8h00 phút đến 11h00 phút.

 - Buổi chiều: Từ 14h00 phút đến 17h00 phút.

2

 4. Giao Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Sơn La đăng

tải công khai nội dung thông báo này trên cổng thông tin điện tử của Sở Khoa

học và Công nghệ.

 Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo tới các cơ quan, tổ chức,

cá nhân biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Tập thể lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Niêm yết tại bảng tin Sở KH&CN;

- Trung tâm HTKNDMST (đăng tải

  lên Trang thông tin điện tử của Sở);

- Lưu: VT, TTra, H(01b).

GIÁM ĐỐC

Lưu Bình Khiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T22:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Bình Khiêm<khiemlb.skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T07:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T07:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T07:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T07:49:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!